
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI INTERNI ED AI CITTADINI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 228 del 15/02/2019 

REGISTRO GENERALE N. 228 del 15/02/2019 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 82 del 25/01/2019 
PROPOSTA N. 202 del 25/01/2019 

 
OGGETTO: LIQ. A.I.C.BROKER - LIQUIDAZIONE RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA 

N.154272870 ALL-RISKS BENI MOBILI ED IMMOBILI ANNO 2019 - CIG Z1626831B4 - 

DURC ESENTE 

 

 

Richiamato il seguente provvedimento del Responsabile dell’Area Servizi Interni ed ai Cittadini: 

Provvedimento n ° 12 del 18 marzo 2013 dell’incarico di Funzioni di Economo Comunale e Attribuzione 
della Responsabilità di Procedimenti e di sostituzione del Responsabile dell’Ufficio “Provveditorato – 
Economato e Servizi Assicurativi”  alla Dipendente Iezzi Donatella 

Richiamato l’atto di determinazione n ° 2089 DEL 28/12/2018 ” POLIZZA ASSICURATIVA ALL- RISKS BENI 
MOBILI E IMMOBILI DELL’ENTE ANNO 2019 - A.I.C. BROKER – IMPEGNO DI SPESA - 

Visto gli artt. 184 e185 del DL.gs  267/2000 

- di dare atto che con il presente provvedimento viene rispettato l’ordine cronologico di liquidazione dei 

documenti di spesa del Settore Affari Finanziari                                                                                                                

D I S P O N E 

La liquidazione della  polizza assicurativa  per  l’anno  2019 per il periodo dal 31/12/2018 al 

31/12/2019  all’A.C.I. Broker srl per un importo complessivo di € 22.749,99 del  bilancio 2019 – 

cap. 83 liv. V  (U1.10.04.01.999)  

partita IVA    01747130670 

ASSICURAZIONI    2018 

DESCRIZIONE POLIZZA COMPAGNIA N. POLIZZA 
 IMPORTO 

ANNUALE   
CAP IMP 

  ALL-RISKS  BENI 

MOBILI E IMMOBILI        

UNIPOLSAI 

ASSICURAZIONI 

SPA 

N°  154272870   €  2.2749,99 83   1436 

 

Con la seguente quietanza:  A.I.C. Broker srl  Monte dei Paschi di Siena, filiale di Roseto degli 
Abruzzi   
Codice IBAN:  IT21Q0103077021000000477660 

 

Dato che trattasi di polizze assicurative  per la quale la normativa vigente esclude /esonera le stazioni 

appaltanti dall’obbligo di acquisizione del Durc/Certificati/Equipollenti 

 

Demanda il Settore Affari Finanziari per la successiva ordinazione e pagamento. 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 228 del 15/02/2019 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 202 del 25/01/2019, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  IEZZI DONATELLA in data 

25/01/2019. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 202 del 25/01/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente   TULLII LUIGINA in data 25/01/2019. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 202 del 25/01/2019 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2019 219 1 1436 A.I.C. BROKER 22.749,99 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA il 15/02/2019. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 350 

Il 15/02/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 228 del 15/02/2019 con oggetto: 

LIQ. A.I.C.BROKER - LIQUIDAZIONE RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA N.154272870 ALL-

RISKS BENI MOBILI ED IMMOBILI ANNO 2019 - CIG Z1626831B4 - DURC ESENTE 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  BOSICA PAOLO il 15/02/2019.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


